
Uchwała Nr XVI /183/ 2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2008r.

w sprawie określenia  funduszu  założycielskiego  Samodzielnego Wojewódzkiego
Szpitala  dla Nerwowo i  Psychicznie  Chorych im. Ks.  Biskupa Józefa 
Nathana w Branicach

Na  podstawie  art.18  pkt.19  lit.  f  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 56 i art.57 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 
z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§ 1

1. Wartość  funduszu  założycielskiego  Samodzielnego  Wojewódzkiego  Szpitala  dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, zgodnie 
z ewidencją księgową na dzień 31 grudnia 2007r.  wynosi  2 940 844,47 zł  (słownie: 
dwa miliony dziewięćset czterdzieści tysięcy osiemset czterdzieści cztery złote 47/100), 
w  tym  wartość  nieruchomości  przekazanych  przez  Województwo  Opolskie  do 
samodzielnego gospodarowania jednostce wynosi  855 902,83 zł (słownie:  osiemset 
pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwa złote 83/100).

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



Zał. do uchwały 
Nr XVI/183/2008

Sejmiku Województwa Opolskiego
 z dn. 26.02.08r.

Nieruchomości stanowiące Fundusz Założycielski Samodzielnego Wojewódzkiego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana 

w Branicach

Lp. Wyszczególnie
nie

Numer 
działki

Księga 
wieczysta

Powierz
chnia w 

m2

Wartość na dzień
31.12.2007r.

początkowa umorzenie

Wartość 
netto

BUDYNKI
1 Załącznik do 

uchwały
5 813 424,89 5 095 987,66 717 437,23

BUDOWLE
1 Załącznik do 

uchwały
347 359,20 347 359,20 0

RAZEM BUDYNKI I BUDOWLE 6 160 784,09 5 443 346,86 717 437,23
GRUNTY

1 Załącznik do 
uchwały

138 465,60 0 138 465,60

RAZEM GRUNTY 138 465,60 0 138 465,60
OGÓŁEM NIERUCHOMOŚCI 6 299 249,69 5 443 346,86 855 902,83
INNE - - 2 084 941,64
WARTOŚĆ FUNDUSZU ZAŁOŻYCIELSKIEGO NA DZIEŃ 31.12.2007 r. 2 940 844,47

Branice, dnia 09.01.2008r.

Sporządził: Krystyna Sobota                                               zatwierdził................................



 


	BUDYNKI
	BUDOWLE
	GRUNTY
	WARTOŚĆ FUNDUSZU ZAŁOŻYCIELSKIEGO NA DZIEŃ 31.12.2007 r.


